CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 1204/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa.

enviar ofício ao Executivo solicitando providências quanto à coleta de lixo da Rua

Santa Efigênia, pois por ser uma via estreita, o caminhão não consegue ter acesso, o

que prejudica os moradores daquele local.

Sala das Sessões, 02 de Outubro de 2017

CARLOS ALBERTO DA SILVA - PMDB